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COM UNI CATO UFF I CI ALE   
ART I ST I CO 

 

COMUNICATO n. 06/2021_SP – del 14/03/2021  
Patt inaggio ar t i s t ico  
                     

Al le  Società Sett .  Ar t .  P iemonte e Vd A  

Al  Comi tato Regionale F I SR P iemonte e VdA 

Ai  De legati  Prov.   Ter r .  d i  TO- AT-VC-NO-AL-BI -CN 

Al  Giudice Unico Regionale 

Al  P res .  CUG regionale  

 e, p .c .  Al  Settore Tecnico Ar t i s t ico  

   S i to web del  Comitato Regionale  

 
OGGETTO:  CALENDARIO UFFICIALE ATTIVITA’ 2021 
 
ATTIVITA’ REGIONALE 

In r i fer imento al com. 01/2021_SP, a seguito del le preiscriz ioni pervenute nei 
termini e del la r iunione del le società del 25/02/2021, s i  comunica i l  calendario 
del l ’attività regionale 2021 .  

Giorno 
2021 

T ipo gara Organizzazione Special i tà Categorie 

14/03 Camp. Reg. 
con L igur ia  

Gioca Patt.  Gruppi 
spettacolo 

Tutte 

10-11/04 Camp. Reg. 
con L igur ia e 
Lombardia  

Da defin i r s i  S ingolo – Liber i  
Rol lArt  [14]  

Effett iv i  

02/05 Camp. Reg.  Da defin i r s i  S ingolo – 
Obbl igator i  [54] 

Tutte 

02/05 Trofeo Reg. Da defin i r s i  In l ine Tutte 

08-09/05 Camp. Reg. 
con L ig. e Tosc.  

Da defin i r s i  Solo dance 
Rol lArt  [9]   

Intern. tut te t ranne 
Giov.,Esord. e Al l .  

15/05 Camp. Reg. Da defin i r s i  L iber i  [77]  Al l ievi  A/B, Div.  Naz. 
tut te 

16/05 Camp. Reg. Da defin i r s i  C. danza [11] , c.  
art . [6] ,  solo 
dance [63]  

Tutte t ranne 
effett iv i/  
internazional i  

29-30/05 Camp. Reg. Da defin i r s i  S ingolo – Liberi  
[115]  

Giov. A/B, Esord. 
A/B, Esord. Reg. 
A/B, Al l .  Reg. A/B 

26/06/2021 Trofeo Reg. Da defin i r s i  S ingol i ,  a 
iscr i z ione 

Da defin i r s i  
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ISCRIZIONI ALL’ATTIVITA’ REGIONALE 
In r i fer imento al le Norme Att iv i tà 2020/21, s i  rende noto che sarà necessario 
accedere alla procedura di  iscrizione online  degli  atleti  ai Campionati 
Regionali  e Ital iani . Per quanto concerne i  Trofei Regionali , invece, seguirà 
comunicato con regolamenti e moduli  di  iscr iz ione. 
Si  r icorda che quest’anno la partecipazione ai campionati è gratuita ovvero 
priva di qualsiasi  tassa FISR, fermo restando la penali tà in caso di r i tardo 
iscr iz ione od in caso di  depennamento oltre i l  termine. 

Si  comunica che la scadenza per le iscrizioni online  ai  Campionati  Regional i 
2021 è i l  

21 Marzo 2021 per la gara del 10-11/04/2021; 

28 Marzo 2021 per le restanti gare. 
 
ATTIVITA’ PROVINCIALE 

In ottemperanza al le vigenti prescriz ioni antiCovid19, l’att iv i tà provinciale è 
sospesa. 

 
ALLEGATI:   

1.  Modulo per disponibi l i tà organizzazione giornate di gara 
2.  Modulo r iassuntivo partecipazione campionati 2021 

 
 

F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA    F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA  
I l  Pres idente Mar ina Cesarel lo    I l  Cons. Reg. Ar t i s t ico Stefano Pecoraro  
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Allegato 1: Disponibilità di organizzazione fase del campionato regionale 
o trofei regionali 2021 

entro e non oltre i l  28/03/2021 

 

Società  

Impianto   

Indir izzo   

Caratter ist iche del  fondo   

Date disponibi l i   

 

Preventivo spese (a giornata)  

Pis ta   

Serviz io medico (prefer ibi le)  o ambulanza   

S. I .A.E.   

Altro   

Totale preventivo spese   

 

Eventual i  note 
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Allegato 2: Modulo riassuntivo partecipazione campionati 2021 
(no per trofei) 

entro e non oltre i l  28/03/2021 

SOCIETA’: COD.     
 

PR  
 

Barrare la casel la voce specialità interessata con una X: 
1  =  S ingolo ;  2 =  Coppie Art i st ico ;  3  =  Coppie Danza ; 4 =  Solo Dance Naz.  / Int .  

     Special ità 

N° CATEGORIA COGNOME NOME ANNO 1 2 3 4 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         


